РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  от 05.12.2023г.                                                                                            № 40-6
         п. Клетня

О   согласии   на   принятие   из   государственной
собственности Брянской области в собственность
муниципального      образования    «Клетнянский
муниципальный район» движимого имущества

На основании постановления Правительства РФ от 13.06.2006 г. №374

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Брянской области в собственность муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» объекта движимого имущества:

	Наименование и статус муниципального образования Брянской области
	Наименование образовательной организации
	Марка школьного автобуса
	Идентификационный номер (VIN)

	Клетнянский муниципальный район
	МБУ ДО КСШ
	ГАЗ-А67R43
	X96А67R43R0026637

2. Администрации Клетнянского района обеспечить проведение мероприятий по организации приема из государственной собственности Брянской области в муниципальную собственность имущества, указанного в п. 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.

Глава Клетнянского района                                                                         Е.В. Карлова